

BAŞMUHARRİRİ
Ahmet Emin YALMAN
VATANEVİ
Cağaloğlu, Molla Fenari Sok. 30-32
Telefon: 24207 — 29315 — 29315
Telgraf: VATAN İstanbul
YIL : 11 — SAYI : 3602

Cumartesi
26
MAYIS
1951
Fiyatı: 15 Kuruş

VATAN

EĞRİYE EĞRİ - DOĞRUYA DOĞRU



Atlantik Paktı Kulislerinden: 5 Atlantik Paktı, bugün için bir korkuluktur

Aklımızı başımıza alırsak, biz de,
bir büyük devlet rolüne
sahip çıkabiliriz

Yazan: AHMET EMİN YALMAN

Bir askeri kuvvet denilince ne anlaşılır? Silâh mı, teçhizat mı, teşkilât mı? Elbette aayır... Yalnız ve yalnız mücadele azmi, canını pahalıya satmak kararı, ölümü köleliğe tercih etmek zihniyeti...

eline düşme mahkûmudur. Buna karşılık, beka azmi ve istiklâl aşkı; silâhları kit bir milletin en korkunç bir saldırıya tesirli bir mukavemet göstermesine, hattâ neticede zafere kavuşmasına imkan verebilir. Uzağa gitmeğe lüzum yok: Biz kendimiz Trablusgarp harbinde, bir avuç kahramanın gayretiyle, en büyük engelleri yendik, aylar silâhlar bile hazır bir ganimet diye düşmanın

GROMYKONUN TEHDİDİ

Londra, 25 (Radyo) — Bugün Paris'te dört Dışişleri Bakan Yardımcıları yaptıkları toplantı sırasında, Sovyet delegesi Gromyko, Atlantik paktı meselesi gündeme alınmadığı takdirde, Rusyanın dörtler toplanmasına razı olmayacağını belirtmiştir. İngiliz delegesi Davies ise, Sovyet delegesi fikrinde ısrar etmişliği takdirde, toplantılarından vazgeçmek icap edeceğini söylemiştir.

İki Türk Cenova'da tevkif edildi

« Samsun » vapurunun çarkçısı ile hasta bakıcısı cenova üstlerinde tabanca bulundu

Haber aldığımız göre Akdeniz'de muhtazam seferler yapmakta olan Samsun vapurunun döndürücü çarkçısı ile hasta bakıcısı, Cenova limanında tabanca kaçaklığı suçundan dolayı İtalyan polisi tarafından tevkif edilmiştir. Gemi, son seferinde Cenova limanında iken şehre çıkan ve dönen döndürücü çarkçı ile hasta bakıcı Nuriye Saracoğlunun dumurları şüpheli görülmüş ve İtalyan polisi tarafından üstleri aranmıştır. Neticede çarkçıda sekiz, hasta bakıcıda da beş tabanca bulunmuştur. Türk gemicilerinin her ikisi de tevkif edilerek mahkemeye verilmiştir.

Toprak Ofisi Anonim Şirket hâline getirilecek

Ankara, 25 (Telefonla) — Petrol ve Toprak Ofislerinin bugünkü teşekkül şekilleri faaliyetlerine, teşkilât ve kadrolarının ıslahı hakkında ne düşünüldüğüne dair Şükrü Kerimzadenin sual takririne bugünkü Mecliste cevap veren Ekonomi ve Ticaret Bakanı Muhlis Ete, Toprak Ofisinin hâlen hükmi şahsiyet olmadığına, bu hususla ilgili şahsiyet verilmesi ve bir Anonim şirket haline getirilmesi için faaliyette bulunduğunu ve kadronun yeniden tanzim edileceğini bildirdi. Bakan Toprak Mahsulleri Ofisine de temasa, Toprak Ofisinin mevzu içinde bulunan et ve balık işlerinin bundan sonra Ofisten ayrılarak ayrı bir müesseseye verilmesini ilâve etmiştir.

Atatürk tasarısına muhalif oy verenler

Bu Milletvekillerinin, Komisyon raporunu imzalamayacakları söyleniyor

Ankara, 25 (Telefonla) — Dün Atatürk'ü koruma kanununu teklif eden Anayasa Komisyonu azasının hepsi parti farkı olmaksızın böyle bir kanuna lüzum olduğunda müttelikli. Yalnız mühim bir ekseriyet arzunun tahakkuku için hususi kanun çıkarılmaması, ceza kanununa bir iki maddede ilâvesiyle ihtiyacın karşılanması ve Anayasanın zedelenmemesi fikrinde idi.

Neticede, reylerin alınış ve tes... (Devamı Sa: 4; Sü: 3 de)



Cumhurbaşkanı Celâl Bayar donanmamızın manevralarını takip ederken

Cumhurbaşkanı İzmirde tezahüratla karşılandı

Parti binasında C. H. P. liler sessiz durunca Bayar, dargınlığımız yok, neden konuşmuyorsunuz, dedi.

İzmir, 25 (Telefonla) — Cumhurbaşkanının şehrimizi ziyareti büyük sevgi tezahüratına sebep olmuş ve İzmirli Devlet Başkanına olan muhabbetlerini çoğunun bir şekilde izhar etmişlerdir. Celâl Bayar, vilâyet balkonundan sık sık alkışlarla kesilen nutkunu söyledikten sonra, komutanlık dairesini, bilâhıra belediye ziyareti etmiştir. Devlet Başkanı, belediyeden doğrudan Halk Partisi merkezine gitmiş ve başkan Şevket Adalan tarafından karşılanmıştır.

Bir kısım Halkçılar, bu arada emekli general Fevzi Akarçay, Şerif Remzi Reyent, Devlet Başkanı parti binasına girince bahçeye inmishler ve Bayar gidinceye kadar yukarıya çıkmamışlardır. Celâl Bayar, Halkçıların sessiz durduklarını görünce: « Dargınlığımız yok, neden konuşmuyorsunuz » demiş, bunun üzerine kısa görüşmeler olmuş ve Cumhurbaşkanını memnuniyetini belirterek Halk Partisinden ayrılmıştır.

Takrir sahibi, İktidarın Demokrat Partiyeye geçmesine rağmen birçok kimsenin resmi otomobilleri lasis menfaatleri uğrunda kullandıklarını, yeni İktidarın da bu işi halledemediğini anlatarak dedi ki: — Aksi halde bu millet muhasebe gününde Demokrat Parti İktidarını Surat köprüsünden geçirmeyecektir. Otomobil emridedir, istersem limon alırım teranesininin, artık mazide gömlümlerimdir. Arabalar tatif günlerinde Çiftliği, Baraja çokluk çocuk taşımakla meşgulüdür.

(Devamı Sa: 4; Sü: 3 de)



Güreşlere iştirak eden pehlivanlar dünkü merasimde (Foto Vatan Hilmi Şahenç)

Kırkpınar güreşleri dün merasimle başladı

Müsabakalara her kategoriden
204 pehlivan iştirâk ediyor
Başpehlivanlık için en kuvvetli namzet olarak
İrfan Atan ile Sındırgılı Şerif gösteriliyor

Edirne, 25 (Hususi surette giden arkadaşımız Ahmet Bengisudan telefonla) — Bugün sabahın erken saatlerinde Edirne sokaklarında millî kıyafetli emektaşlar davul ve zurnalarla pehlivan havaları çalarak doluşmaya başladı. Saat 10.30 da Belediye binasında toplanan güreşçiler Atatürk heykeline bir çelenk koydular. Buradan pehlivanlar tekkele seyih Cemalettin'in ve oradan da topluca Adalı Halil'in kabrini ziyaret ettiler. Kocaeli bölgesi güreşçileri ayrıca yaptıkları bir celenği Adalı Halil mezarına bıraktılar. Bu merasim de Adalın karısı ve kızı da bulundu. Bütün güreşçiler cuma namazını Selimiye caminde kıldılar. Namazdan sonra, büğüne kadar gelip geçen güreşçilerin ruhlarına mevlüt okundu. Şimdiye kadar kaydedilen pehlivanların sayısı 204 oldu. Daha gelecekler de varmış. Saat 15.30 da Sarayçıne gidildi. Burada 150 ye yakın güreşçi soyunmuş bir halde sıralandı ve Ordu bandosunun çaldığı istiklâl marşı ile şeref direğine geçen senenin başpehlivani olan Hayrabolu Süleyman tarafından bayrak çekildi. Bunu müteakip de Edirne valisi kısa bir hitabla ile güreşleri açtı. Güreşçiler bandonun çaldığı marşla geçit resmi yaptılar. Saat 16.30 da ortaya çıkan deste pehlivanların işlemi yapıldı. Meşhur cazır Üsküdarlı Halil Kocapehlivan duasını okudu. (Devamı Sa: 5, Sü: 1 de)

Atom bombası denemeleri

Hidrojen bombalarının tekemmülüne yol açacak denemelerin yapıldığı bildiriliyor

Vashington, 25 (A.P.) — Birleşik Amerika bugün Pasifik Okyanusundaki Eniwetok deneme alanında atom silâhlarıyla yeni ve muvafakiyetli bir seri tecrübe yapıldığını açıklamıştır.

Atom enerjisi komisyonu ve Savunma Bakanlığı tarafından müştereken yayınlanan tebliğde, « Uçak yapıları ve diğer çeşitli malzemelerin inşaf ve hareketin tesirleriyle radyasyon ve recelerinin » ölçüldüğü kaydedilmiştir.

Aynı tebliğde, hidrojen bombalarının tekemmülüne yol açabilecek bazı denemeler yapıldığı da açıklanmıştır. Bilindiği gibi Cumhurbaşkanı Truman Atom enerjisi (Devamı Sa: 4, Sü: 5 de)

Atlantik Pakta alınmamız hakkında tefsirler

Bradley, Avrupa müdafaasına iştirâk ettirilmemizi istiyor

Ankaradaki Fransız Büyük Elçisi, durumun Türkiye lehine tebelürünün muhtemel olduğunu söyledi

Londra, 25 (A.A.) — Reuter: İngiliz Dışişleri Bakanlığı sözcüğünün dün bildirdiğine göre, İngiltere, Türkiye ile Yunanistanın Atlantik pakta kabul edilmesini büyük bir sempati ile mütalâa etmektedir. İngiliz hükümeti bu iki memleketin kabulünü prensip itibarıyla reddetmemektedir, fakat bu hususta her kararın orta doğunun savunmasındaki umumî mülâhazalar muvacehesinde alındığına İngiltereye tam kanaat gelmelidir. Bradley'in konuşması Bugün Vashingtonda konuşmasına devam eden Omar Bradley, Ayandan Harry Cain'in sualine şu cevabı vermiştir: Askerî nokta nazardan, Türk, Yunan ve İspanyol kuvvetlerinin Avrupa müdafa tasarısı üzerine alınması olmaları isterim. Bu hususta bir ancak askeri bakımdan ne gibi tavsiyelerde bulunabileceğimizi biliriz. Bu memleketlerin aramızda katılmaları için gereken müzakereler elbetteki Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılır ve hâlen hangi safhada bulunmaktadı, bunu bilemem.

Bradley, önümüzdeki hafta Paris'e gelecektir.

Times gazetesinin mütalâası Türkiye'nin Atlantik pakta alınması meselesi etrafında cereyan eden temaslara ilgili olarak Times gazetesinin İstanbul muhabiri tarafından gönderilen (Devamı Sa: 4, Sü: 3 de)

Melik Abdullah yarın gidiyor

Melik, Ürdün-İsrail hudut çarpışması hakkında mutad ihtilâflardan, diyor

Petrol anlaşmazlığı gergin safhada

Iran Başbakanı "üçüncü dünya harbi doğabilecektir," dedi

Köprülü İran B. Elçisiyle görüştü. İngiltere Kıbrıs'a 4000 paraşütçü gönderdiğini resmen açıkladı

Londra, 25 (Radyo) — Bugün, İran Dışişleri Bakanı Mosaddek, gazetecilere, mütemadiyen ağırlıyarak verdiği bir beyanatta şunları söylemiştir: « Sefalet içinde olan İranı kurtarabilmek için petrollerden istifade etmek arzusunuzdayız. Ne bahasına olursa olsun, bu arzuyu yerine getireceğiz. İcap ederse sonuna kadar savaşa geçeceğiz. Memleketimiz açlık ve cehaletten kurtarmak için bundan başka çare yoktur. İngilizler düşüncelerinde ısrar ederlerse üçüncü bir dünya harbi doğabilecektir. Bunun mes'uliyeti tamamiyle kendilerine ait olacaktır. »

Yetkili kaynaklara göre, İran hükümeti son İngiliz notasını reddetmeğe karar vermiştir. Diğer

tarafından açıkladığına göre, İngiltereye, bir hafta içinde tasfiye işini tamamlamak için temsilci göndermesi, aksi halde hükümetin zeclî tedbirlere başvuracağı hakkında bir ultimatom gönderilmiştir. Bazı kaynakların verdikleri, fakat henüz teyit edilmeyen haberlere göre, muhtelif Sovyet kıtaları, köylü kıyafetinde Abadana gelmektedirler. İranın Moskova elçisinin mütemadi görüşme ve faaliyetleri nazarı dikkatli celbetmiştir. Maamafih, bu görüşmelerin, hâlen Rusya'da bulunan İran altınlarını istirdat etmek maksadıyla yapıldığı kaydedilmektedir. Bazı kaynakların bildirdiklerine (Devamı Sa: 4 Sü: 4 de)



Şehit düşen binbaşı Lütfi Bilgin cadıranın önünde

Kızılar sür'atle kaçıyorlar

Son savaşlarda, III. Tabur K. Bnb. Lütfi Bilgin ile Yüzbaşı Halil Cihan şehit oldular

Yüzbaşılardan Memduh Budak, Nail Nuanlı ve İhsan Sarpkaya yaralandı

Tokyo, 25 (Husul) — Garp cephesinde komünist Çinlilerin büyük kuvvetlerle yaptıkları son taarruzları büyük bir muvafakiyetle geri atmağa muvaffak olan Türk kıtaları aldığı son bir emirle, taarruza geçerek düşman tersyüzü geri çevirmişlerdir. Birkaç defa sarılmak tehlikesi atılan birliğimiz, kahramanlarımızın imanı savaşları neticesinde düşmanın bu teşebbüslerini hezimete neticelendirmişlerdir. Hücumu kalkan askerlerimiz sabaha kadar devam eden savaşlar sonunda düşmana paydos borusu çaldırılmıştır. Düşman çok müazzam kayba uğramıştır.

Yaralanan ve şehit olan subaylarımız Son savaşlar esnasında, maalesef üçüncü tabur komutanı binbaşı Lütfi Bilginle yüzbaşı Halil Cihan şehit olmuşlardır. Aynı savaşlar esnasında yaralanan subaylarımız şunlardır: « Yüzbaşı Memduh Budak, yüzbaşı (Devamı Sa: 4; Sü: 2 de)

Vatan'ın haftalık ilâvesi

Renkli
4 sayfa

Bugün
Müvezzinizden
isteyiniz !



Balkesirde yapılan Türkiye futbol birinciliğinde Adana Demet sporu Beşiktaş ikilci golünü atarken

SIEMENS'i dört gözle bekleyen radyo meraklılarına iyi bir haber...

SIEMENS
ALMAN RADYOLARINDAN
yeni bir parti geldi!

Memleketimizde hiç bir radyoya nasib olmıyan fevkalâde bir teveccühe mazhar olan ve ithal edilir edilmez mevcudu derhal tükenen SIEMENS Alman Radyoları gelmiştir! Bir an evvel müracaat ederek radyonuzu alınız.

TURKELI LTD. ŞTİ.

Galata, Bankalar Cad. Yanıkkapı, Sok.
Tel.: 24624

RADYO

İSTANBUL

26 Mayıs 1951 - Cumartesi
12.37 Açılış ve programlar, 13.00 Haberler, 13.15 Cans müziği (Pl.), 13.30 Radyo salon orkestrası konseri, 14.00 Şarkılar, 14.45 Karşık hafif müzik (Pl.), 15.00 Konuşma, 15.10 Nihat Bayal ve arkadaşlarından dans müziği, 15.30 Haftanın programı, 15.45 Sevilmiş eserler (Pl.), 16.00 Konuşma, 16.10 Gaz eserleri, 16.30 Dans orkestrası geldi (Pl.), 17.15 Türküler, 17.45 Karşık mektuplar, 17.50 Radyo-Mistik Türk musikî topluluğu, 18.30 Dans müziği, 19.00 Karşık hafif müzik (Pl.), 19.40 Şarkılar, 20.10 Kısık haberler, 20.15 Radyo Gazetesi, 20.30 Hafif batı müziği dinleyicileri (İstekleri), 21.15 Şarkılar, 22.00 Konuşma, 22.10 Piyano dinleyicileri, 22.30 Şiirler bu hafta, 22.45 Haberler, 23.00 Programlar ve diğer ses perizentinde müzikal, 24.00 Kapanış

ANKARA

7.25 Açılış ve program, 7.30 M. S. Erzur, 7.31 Müzik (Pl.), 7.43 Haberler, 8.00 Şarkılar (Pl.), 8.25 Günün programı, 8.30 Müzik (Pl.), 9.00 Kapanış

★

12.15 Akşam saati - Memleketin selâmı, 12.30 Akşam istediği haberler, 13.00 Haberler, 13.15 Ses eserleri, 13.30 Özgün Gazetesi, 13.45 Şarkılar, 14.00 Müzik (Pl.), 14.30 Film yıldızları söyleşileri (Pl.), 14.35 Karşık mektupları, 15.00 Hava raporu, ve kapanış

★

16.58 Açılış ve program, 17.00 M.S. Akşam ve çocuk saati, 18.00 Dans müzikleri (Pl.), 18.30 Yeni seslerden şarkılar, 19.00 Haberler, 19.15 Tarihî bir yazık, 19.30 Yurttaş sesleri, 19.45 Radyo ile konuşma, 20.00 Havalı müzikler (Pl.), 20.15 Radyo gazetesi, 20.30 Serbest saat, 20.35 İnceleme (Sürekli fasl), 21.15 Müzik (Pl.), 21.30 Konuşma, 21.45 Hafif şarkılar (Pl.), 22.00 Konuşma, 22.15 Şarkılar, Okuyan: Perihan Süzeri (Pl.), 22.45 Haberler, 23.00 Dans müziği (Pl.), 23.30 Program ve kapanış

Kısa dalga 47 metreden neşriyat yapın

İZMİR

10.00 Açılış ve haberler, 10.05 Bahar keyfi, 10.20 Sen melodiler, 10.40 Memleket türkileri, 11.10 Ara müziği, 11.15 Serbest saat, 11.30 Sevilmiş eserler (Pl.), 12.15 Bandodan sesler, 12.30 Konuşma, 12.40 Melodiler, 12.45 Türküler, 12.55 Ara müziği, 13.15 Ses eserleri, 13.35 Sen melodiler, 14.00 Şarkılar, 14.20 Arada nâmeler, 14.25 Haberler ve şaşm programı, 14.50 Kapanış

★

17.00 Açılış ve haberler, 17.05 Radyo ses orkestrası, 17.35 Ara müziği, 17.40 Şarkılar, 18.00 Mükâfat saati, 18.00 Sen melodiler, 18.40 Oyun ha-

Bayındırlık Bakanlığı

Adana Su İşleri 6 ncı Şube Müdürlüğünden:
Eksiltmeye Konulan İş

1 - Kozan - Bekirce ve Hamam bataklikları kurutulması işi ile Ceyhan - Mercimek köyü mahmuzları inşaatıdır.
2 - Bu işin keşif tutarı (64179) lira (14) kuruş olup mukavakat teminatı (4458) lira (96) kuruştur.
3 - İsteklilerin bu gibi işleri yaptıklarını ispat edecek belgeler ile birlikte 2.6.951 gününe kadar Adana su işleri şube müdürlüğüne dilekçe ile müracaat ederek bu işin eksiltmesine girmek için yeterli belgesi almış olması şarttır.
4 - Eksiltme 6 Haziran 1951 tarihine rastlayan (Çarşamba) günü saat (15) de Adana - su işleri 6. cı Şube Müdürlüğü binasında toplanacak komisyon odasında (kapalı zarf) usulü ile yapılacaktır.
5 - İstekliler eksiltme şartnamesini sözleşme projesi, projeler, şartnâmeler ve keşif evrakını Ankara da Su işleri Reisliğinde, Adana da Su işleri Şube Müdürlüğünde tetkik edebilirler.
6 - İsteklilerin teklif mektuplarını 4. cü maddede yazılı saatten bir saat öncesine kadar komisyon başkanlığına makbuz karşılığında vermeleri şarttır.
Postada olan gecikmeler kabul edilmez. (7809)

Tekirdağ İli Özel İdare, Belediye ve Köyler Kalkınma Birliğinden:

Tekirdağ İli Kalkınma Birliği için 300 - 350 metre derinliğe kadar girebilecek "Bulletin WD - 53, KEYSTONE Driller Company Beaver Falls P. A." tipi demir tekerlekli 45 beygirlik, 6 silindirlil benzin motorülü elektrik starterli bir adet sondaj makinası gümrüklennmiş olarak İstanbulda teslim pazarlıkla satın alınacaktır.
Muhammen bedeli - alâat sandığı, avadanlığı, yedek parçaları ile beraber - 59500 - liradır.
Şartnâmeler Tekirdağ Birlik komisyonunda her zaman görüldüğü isteyenlere parassız olarak da verilebilir.
Pazarlık 5/6/951 salı günü saat 15 de Tekirdağ İli Genel Meclis salonundaki Birlik komisyonunda yapılacaktır.
Muvakkat teminat 4225 liradır.
İsteklilerin muayyen gün ve saatte belirtilen yerde hazır bulunmaları ilân olunur. 7792

İçişleri Bakanlığında :

1 - Bakanlığımızca 14 kalem nüfus vukuat defterleri il-mühâber ve cetvellerinin baş işçi açığı eksiltmeye konulmuştur.
2 - Eksiltme 31. 5. 951 perembe günü saat 15 te Bakanlık binasında Gereç müdürlüğünde yapılacaktır.
3 - Tahmin edilen başı ücreti 7000 liradır.
4 - Geçici teminatı 525 liradır.
5 - İstekliler bu işe ait şartname ve örnekleri Ankara da Bakanlık Gereç müdürlüğünde, İstanbulda İl Daire müdürlüğünde görebilirler. 7829

vaları, 18.50 Melodiler, 19.00 Kıtâk Yurt türkileri (Plak), 20.15 Faali müzik Türk musikî korosu, 19.15 Arada şikâsi, 20.55 Nâmeler, 21.00 Sürekli nâmeler, 19.20 İmzâden renkler, 19.30 sin habelerinde, 21.10 Dinleyicilerle Vals nâmeleri, 19.35 Şarkılar, 19.55 habası, 21.40 Serbest saat, 21.55 İst. Ara müziği 20.00 Atatürk için, 20.10 berler, 22.00 Kapanış

NORMAG

Dunyada her hususta rakipsizdir

MÜSTESNA HUSUSİYETLERİ:

- 1 - En mükemmel tipi
- 2 - Yakıt sarfiyatının asgari oluşu
- 3 - Sağlam yapısı, kolay kullanış
- 4 - Her çeşit araziye uygun oluşu
- 5 - Ön dinginin çift makaslı oluşu
- 6 - Elektrik Starter'li oluşu
- 7 - Basit gömme Enjektör pompası
- 8 - Şahlanmağa karşı tertibah
- 9 - Patinaja karşı hususî paletleri
- 10 - Her türlü yedek parçasının bol oluşu
- 11 - Daimî bakım servisleri

NORMAG TAM DIESEL
Alman Traktörleri
MEHMET KAVALA
KİRALAMA VE SATIŞI
GALATA - İSTANBUL

20 YILLIK UÇUŞ TECRÜBESİ EMRİNİZDEDİR

4 yılda, 4 motorlu lüks Constellation uçaklarıyla 1500 den fazla Güney Atlantik üzerindeki uçuş seferleri

PANAIR DO BRASIL

Yer ayırmak ve bilet almak için SEYAHAT AÇENTENİZE veya PAN AMERICAN WORLD AIRWAYS'E MÜRACAAT EDİNİZ. GALATASARAY - BEYOĞLU Tel: 41219 - 40522

New Yorka EN KISA YOL

SAS

YOLUDUR!

SAS'ın 4 motorlu, lüks DC-6 uçakları ile cuma sabahı saat 10.35 de Yeşilköyden hareket eder, rüya gibi fevkalâde bir yolculuktan sonra cumartesi sabahı saat 11.35 de New York'a varırsınız.

SAS, 5 kitadaki 30 ayrı memleketin 65 şehri birbirine bağlar! Her türlü izahat için en yakın saygı hat acentesine veya İskandinavya Hava Yolları bürolarına müracaat ediniz:

SCANDINAVIAN AIRLINES SYSTEM

İstiklâl cad., Yapı Kredi Han, Tel.: 44201

Amerikan Eşya Müzayecisi Lt. Colonel T. Tilghman U.S.A.

DIKKAT

26 Mayıs 1951 cumartesi saat 14 de Arnavutköy Akıntıburnu, 30 No. lu Pakel apartmanının 2 No. lu dairedesinde bazı nadir parçaların tasfiyatı:

Stil Chippendal mağun ağacı 8 parçadan ibaret hârika YEMEK ODA TAKIMI, New versatilitiy «Airfoom Mattress» yatağı ile beraber YATAK ODA TAKIMI, Montgomery, mağun ağacı stil divan, koltuk ve berjerler, Gulbransen Betsy Ross «Spinnet» hârika piyano, «Airfoam Mattress» yatağı ile beraber COÇUK ODASI, Sunbeam otomatik Mixmaster, Mohawk Capets Meket halıları, Bronx O. K. Lımp abajurları, Quinne Anne stilinde mağun salon masaları ve kitap etajerleri, portatif Beautyrest yatağı ile beraber karyola, 8 ayak «Coldspot» buz dolabı, hiç kullanılmamış keten yatak çarşafı, Naylon perde ve yatak örtüleri, çocuk oyuncakları, muhafazası ile beraber pay bıçakları, sofra ve su takımları, mutfak takımları, caz ve klâsik plâklar, çelik mutfak dolabı, avizeler, elektrikli matkap, teferruatı ile beraber; pikap elektrikli süpürge. En son model 8 lâmbalı RAYO. Ronson çakmaklar, çatal, bıçak takımı, masa örtüleri, havlular, elbise dolapları, komodlar.

Kenmore Elektrikli Hârika Diğik makinesi; Emsalsiz Amerikan malı av tüfeği.

DIKKAT: Günü unutmayınız. 26 Mayıs 1951 cumartesi günü saat 14 de.

POROAKAL MOBİLYA EVİ Morali Pasajı 175/6 Tepebaşı. Telefon: 45459

Amerikan ve İngiliz Eşya Müzayecisi

Mr. G. P. HAYWARD

British European Hava Yolları Müdürü

BEBEK

Küçük Bebek, Arifi Paşa Korusu 20 numaralı Villâda (Robert Koleji Otobüs İstasyonu yanında) Müzayedesi günü: 27 Mayıs Pazar günü saat 10 da Amerikan malı dinet pet - (Masa, Bufe, Sandalye, Koltuk) Montgomery salon takımı - Ağa marka pikap radyo möbl - 10 ayak iki kapılı buz dolabı - yepyeni halde - Möble yatak odası takımı (Somyeler, Beautyrest) Ray masalar, Kristal çay takımları, avizeler v.s. v.s.

PORTAKAL

Pastör Fransız Hastahanesi Başhekimi

Dr. A. GASSIN'ın

HARIKA EŞYA MÜZAYEDESİ.

27 Mayıs 1951 Pazar günü saat 10 da Beyoğlu İstiklâl caddesi No. 325 Sentantuan Apartmanı Yemek odası İngiliz ve sandalyalar, hasırlar - Abuson salonlar, Louis XV masa ve koltukları - Mercier L. XVI Lake yatak odası - Doktor muayene odası - Kütüphaneler - Koltuklar, İngiliz zalonu - Muhteşem avizeler - Gobk, renesans Louis XVI, Louis XV, Louis XIV ampir mobilyaları - Tablo ve hakiki Gravürler - Biblio - v.s. v.s.

PORTAKAL

İstanbul Beyazıt Askerlik Şubesi Bşk. dan:

Hâlen başlamış olup 8/Haziran/951 cuma günü akşamına kadar devam edecek olan taşı araçları sayımı için ilgililerin her gün saat 14 den 17 ye kadar Kumkapı Meydanındaki komisyonca canlı ve cansız araçlarla başvurmaları.

Vasıtaları bozuk olanların mahallinde muayeneleri yapılmak üzere günlerinde Kadırga meydanındaki toplu bulunan komisyonca müracaatları.

Talis edilmiş günlerde taşı araçlarının muayenesi yapılmayan müellezler hakkında kanunî kovuşturma yapılacağı ilân olunur. (8317-1201)

İmtiyaz sahibi SİNAN KORLE

Bu nüshada yazı işlerini fiilen idare eden: MELİH YENER (VATAN) Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş - İstanbul VATAN MATBAASI

HER İŞ İÇİN AYRI BİR LÂSTİK

Lâstiği iyi intihap etmekle lâstik masraflarında esaslı tasarruflar temin edebilirsiniz. Türkiye'nin her bir tarafındaki GOOD YEAR acentelerinden izahat alınız.

GOOD YEAR

TATKO
OTOMOBİL LÂSTİK ve MAKİNE TİCARETİ T.A.Ş.
Taksim Bahçesi Karşısı - BEYOĞLU - İSTANBUL

DÜNYA "ÖZÜNDE DİĞER MARKALARA NİSBETLE GOOD YEAR LASTİKLERİ ÜZERİNDE DAHA FAZLA YÖK VE DAHA FAZLA YOLCU TAŞINMAKTADIR.